Praecor te p̄ssime de-
us etiā p̄ oibus fami-
liarib⁹ ⁊ amicis meis
⁊ p̄ adiutricē hui⁹ sacramenti
virtutem: adiuues ⁊ dirigas
eos ad eternā salutē. precor te
mitissime de⁹ p̄ oñib⁹ bonis
hominib⁹ vt p̄ confirmatricez
huius sacratissimi sacramen-
ti virtutē confirmes ⁊ munis-
as eos ad vitā eternā. precor
te p̄ssime ⁊ benignissime de⁹
pro pctōrib⁹ vniuersis. vt p̄
reparatricē hui⁹ sacramenti vir-
tutē conuertas ⁊ repares eos
ad eternā salutē **Precor** te m̄
sericordissime deus p̄ oimib⁹

fidelibus defunctis ut per libera-
tricem huius sacri virtute liberet
eos et absolvas ad eternam salu-
tem. **De** dñe deo oro te instanter
ut per hunc sacratissimum sacrum tu-
um. speciales meos digneris
specialiter visitare. et bonos in
bono confirmare. et malos a ma-
lo revocare. et purgandos a pur-
gatorio liberare. per misericordiarum
per tua misericordia in eternum. **Amen**

Ultimas orationes et gratiactiones
ante et post missam a sacerdo-
te dicendas. reperies super ubi ha-
bent orationes ante et post sacra-
mentum comunione dicende.

Oro cancellarii parisiensis
per modum appellatiois cuiusdam
peccatoris a divina iusticia ad di-
vinam misericordiam.

In tua o regina celi et
mundi totius domina dei ge-
nitricis illibata virgo ma-
ria. ac virginem omnium celestium regni per
terram civitatem eterne concubium et
beate felicitatis coheredum coram
dei throno et agno iugiter stan-
tium. tuique sacer euangelista Jo-
hannes pudicitie virginis para-
nymphes. celestium scrutator es
gregie et divinum scribe doctis-
sime: tanquam in plene singularis
autentice. et prerogative scitatis

et dilectionis amplioris dignissimi
meis presentia. **Ego.** **R.** omnium fi-
liorum dei ingraticissimus. merito-
rum pauperrimus. et scelerum heu
abundantissimus. ab omnium peccatorum
meorum gravaminibus. firmo cor-
rectionis proposito: et aio ad emen-
dationem vite melioris fiducia
liter appellandi et lachrymarum
meorum profluviis adstrictissimis
ma tua domine iusticia ad clemens-
tissimam bonitatis tue misericor-
diam provocandi. dico: peccator. con-
fiteor et propono. **Quod** licet. ego
peccator impius: indignus et miser-
rimus tantilla mea terra pueri-
cie metas adolescentie cursum
et punctionem virilitatis mee per
gressum. imo omnes vite mee
processus. Annos menses dies
horas et momenta. timore tuo
postposito. anio irreverenti et
infructu cogitatu. desiderijs
et conatibus malis. voluntate. per
posito et consensu peccatoribus. nec
non ope consuetudine et contem-
ptu pessimis incessanter et im-
pie transgredimur: legem tuam
peccando dereliquerim. iusticias
tuas perphanaverim. gratia
tuam abiecerim. mandata
tua non custodierim. salutaria
tua consilia et monita. parius